
Furnizare materiale pentru reparație pista CISM

I.D.: 80933134

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.350,00 RON - 11.350,00 RON

Descriere: 1 teavă fi 30, material oțel , grosime 2-3 mm ml 18 15 270 2 teavă fi 50, material oțel , grosime 2-3 mm ml 54 25 1350 3 bilă de lemn esență tare fi 200, uscat si rindeluit ml 17 55 935 4 bilă de lemn esență tare fi 150, uscat si rindeluit ml 6 50 300 5 bilă de lemn esență tare fi 100, uscat si rindeluit ml 52 40 2080 6 grinda de lemn esenta tare 200 mm x 200 mm, uscat si rindeluit ml 8 40 320 7 grinda de lemn esenta tare 150 mm x 150 mm, uscat si rindeluit ml 30 35 1050 8 blat de lemn esenta tare 4000 mm x 500 mm x 50 mm ml 4 250 1000 9 fir metalic/cablu fi 7-10 mm cu manson viu colorat(rosu, verde, galben, albastru) ml 20 25 500 10 franghie fi 30 mm-40 mm ml 10 40 400 11 vopsea pentru metal si lemn pentru exterior kg 27 30 810 12 grund pentru protectie suplimentara impotriva umiditatii si ruginii kg 18 15 270 13 vopsea lavabila pentru zidarie si beton pentru exterior de culoare alba kg 38 30 1140 14 fier beton fi 10 mm striat kg 185 5 925
